

მიღება- ჩაბარების აქტი

(საბოლოო შესრულება, გამარტივებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება N178, 02.07. 2019 წ.)

ჭიათურა

ერთის მხრივ ჭიათურის მუნიციპალიტეტის მერის ბრძანებით(N51 2034; 27.09.2019 წელი) შექმნილი კომისია (მიმღები):

ზურაბ წიქარიშვილი - ჭიათურის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - ინფრასტრუქტურისა და ტერიტორიის კეთილმოწყობის სამსახურის ხელმძღვანელი, კომისიის თავმჯდომარე;

დავით ბიწაძე- ჭიათურის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის სივრცითი მოწყობის ზედამხედველობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის ხელმძღვანელის მოვალეობის შემსრულებელი-კომისიის წევრი

მალხაზ გოგატიშვილი-ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ეკონომიკის, ქონების მართვის საკითხთა და ინფრასტრუქტურის კომისიის თავმჯდომარე, კომისიის წევრი;

გიორგი ბიწაძე- პირველი რანგის, პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - ეკონომიკური განვითარების, სტატისტიკის, მუნიციპალური ქონების მართვის და სოფლის მეურნეობის განვითარების სამსახურის ხელმძღვანელი, კომისიის წევრი;

გიორგი ცარცძე - მე-2 რანგის, მე-2 სტრუქტურული ერთეულის - იურიდიული განყოფილების უფროსი, კომისიის წევრი.

გოჩა ბიწაძე-მერის წარმომადგენელი სვერის ადმინისტრაციულ ერთეულში.

და მეორეს მხრივ, შპს „ლემა 2019“-ი მომწოდებელი, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ ჭიათურის მუნიციპალიტეტის მერიასა და შპს „ლემა 2019“-ს შორის(დირექტორი ლევან ბრეგვაძე ს/კ:415598730) 2019 წლის 02 ივლისს გაფორმებული გამარტივებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ N178 ხელშეკრულების ფარგლებში, რომელიც ითვალისწინებს ჭიათურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვერში წყალმომარაგების ქსელის სათავის მოწყობის სამუშაოების შესრულებას, შემსრულებლის მიერ მოწოდებული და მიმღები კომისიის მიერ ჩაბარებული იქნა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საბოლოოდ დასრულებული სამუშაოები, რომლის მთლიანი ღირებულება წარმოდგენილი ფორმა N 2-ით შეადგენს 16306.71 ლარს, დღგ-ს ჩათვლით, აქედან შემსრულებელს ანაზღაურებული აქვს 10990.97 ლარი და ანაზღაურებას ექვემდებარება 5315.736 ლარის შესრულებული სამუშაოები.

სამუშაოები შემსრულებლის მიერ მოწოდებულია 2019 წლის 29 აგვისტოს (ტექნიკური ზედამხედველის ნუგზარ მეგრელიშვილის მოხსენებითი ბარათი N3095-51, 11.09.2019 წელი),შესრულებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მოთხოვნების შესაბამისად და მიმღებ კომისიას შემსრულებელთან პრეტენზია არ გააჩნია.

კომისიის წევრები ხელისმოწერით ადასტურებენ, რომ სახელმწიფო შესყიდვების კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად მათი მონაწილეობა აღნიშნული შესყიდვის განხორციელებაში არ იწვევს ინტერესთა კონფლიქტს.

აქტი სწორია და ვადასტურებთ ხელმოწერით.

„მიმღები“-კომისიის წევრები:

ზურაბ წიქარიშვილი

დავით ბიწაძე

მალხაზ გოგატიშვილი

გიორგი ბიწაძე

გიორგი ცარცძე

გოჩა ბიწაძე

„მომწოდებელი“-შპს „ლემა 2019“

ს/კ N 415598730

დირექტორი: ლევან ბრეგვაძე

წელის სათავე ნაგებობის მოწყობა (რეაბილიტაცია) სოფელ სვერში

ფ N2

	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენ	მასალა		ხელოვანი		სულ ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	რეზერვუარის მოწყობა							
1	დამუშავდა გრუნტი ხელით რეზერვუარამდე გზის მოსაწყობად	მ3	10		0	15.4	154	154
2	გადიხიდა სამშენებლო მასალები ხელით რეზერვუარამდე	ტნ						
3	დამუშავდა გრუნტი ხელით რეზერვუარის მოსაწყობად	მ3	25			20	500	500
4	მოეწყო ღორღის ფენა სისქით 15 სმ	მ3	15.1			15.4	233	233
	მომზადდა ბეტონი მ-100 სისქით 10 სმ რეზერვუარის	მ3	2.7	16.4	44.28	7.5	20.25	64.53
5	ძირის ქვეშ	მ3	1.6	95	152	44	70	222
6	დამზადდა და დამონტაჟდა ლითონის კარკასი რ/კ	ტნ	1.7		0	125	212.5	212.5
	ბეტონის რეზერვუარის მოსაწყობად	გრძ/მ	1405	1.61	2262.05		0	2262.05
	არმატურა დ-14 ა- III	გრძ/მ	150	0.59	88.5		0	88.5
	არმატურა დ-8 ა- I	კგ	8	2.29	18.32		0	18.32
	საქსოვი მავთული	კგ	10	4	40		0	40
7	ელექტროდი	მ3	18.8			77.88	1464.144	1464.144
	დაბეტონდა რეზერვუარი	მ3	18.8	108	2030.4		0	2030.4
	ბეტონი მ-250	კგ	110	15	1650		0	1650
	პენეტრონი (საიზოლაციო მასალა)	მ3	4.37	410	1791.7		0	1791.7
	ხის მასალა	კგ	6.7	2.5	16.75		0	16.75
	ლურსმანი	მ2	0.5		0	22.5	11.25	11.25
8	მოეწყო რეზერვუარის სარქველი	გრძ/მ	4.9	3.31	16.219		0	16.219
	არმატურა დ-20 ა III	გრძ/მ	32	0.59	18.88		0	18.88
	არმატურა დ-8 ა- I	გრძ/მ	3.6	3.9	14.04		0	14.04
	კუთხოვანა 45*45*3	გრძ/მ	4	1.4	5.6		0	5.6
	ზოლოვანა 30*3 მმ	მ3	0.05	410	20.5		0	20.5
	ხის ფიცარი	მ3	0.5	12.5	6.25		0	6.25
	მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0.6მმ	ცალი	1	5	5		0	5
	ბოქლომი	ცალი	2	7	14		0	14
	ანჯამა							

საშუალო მასალები ტრანსპორტირება 15კმ-დან	ტნ	54.93			8.18	449.3274	449.3274
ჯამი						3791.97	3791.97
ზედნადები ხარჯები	10%					379.197	379.197
ჯამი						4171.167	4171.167
გეგმიური დაგროვება	8%					333.6934	333.6934
ჯამი						4504.861	4504.861
დღ	18%					810.875	810.875
ჯამი						5315.736	5315.736

ზურაბ წიქარიშვილი (კომისიის თავრე)

დავით ბიწაძე (კომისიის წევრი)

მალხაზ გოგატიშვილი (კომისიის წევრი)

გიორგი ცარციძე (კომისიის წევრი) იმყოფ. საბოლოო აქტი

გიორგი ბიწაძე (კომისიის წევრი)

გოჩა ბიწაძე

ტექნიკური ზედამხედველი :

ნუგზარ მეგრელიშვილი

წყლის სათავე ნაგებობის მოწყობა (რეაბილიტაცია) სოფელ სვერში

ფ N2

	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენ	მასალა		ხელფასი		სულ ჯამი
				ერთ. ფას	ჯამი	ერთ. ფას	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	რეზერვუარის მოწყობა							
1	დამუშავდა გრუნტი ხელით რეზერვუარამდე გზის მოსაწყობად	მ3	10		0	15.4	154	154
2	გადანიზდა სამშენებლო მასალები ხელით რეზერვუარამდე	ტნ	25					
3	დამუშავდა გრუნტი ხელით რეზერვუარის მოსაწყობად	მ3	15.1			20	500	500
4	მოეწყო ღორღის ფენა სისქით 15 სმ	მ3	2.7	16.4	44.28	7.5	20.25	233
	მომზადდა ბეტონი მ-100 სისქით 10 სმ რეზერვუარის							64.53
5	ძირის ქვეშ	მ3	1.6	95	152	44	70	222
	დამზადდა და დამონტაჟდა ლითონის კარკასი რ/კ							
6	ბეტონის რეზერვუარის მოსაწყობად	ტნ	1.7		0	125	212.5	212.5
	არმატურა დ-14 ა- III	გრძ/მ	1405	1.61	2262.05		0	2262.05
	არმატურა დ-8 ა- I *	გრძ/მ	150	0.59	88.5		0	88.5
	საქსოვი მავთული	კმ	8	2.29	18.32		0	18.32
	ელექტროდი	კმ	10	4	40		0	40
7	დაბეტონდა რეზერვუარი	მ3	18.8		0	77.88	1464.144	1464.144
	ბეტონი მ-250	მ3	18.8	108	2030.4		0	2030.4
	პენეტრონი (საიზოლაციო მასალა)	კმ	110	15	1650		0	1650
	ხის მასალა	მ3	4.37	410	1791.7		0	1791.7
	ლურსმანი	კმ	6.7	2.5	16.75		0	16.75
8	მოეწყო რეზერვუარის სარქველი	მ2	0.5		0	22.5	11.25	11.25
	არმატურა დ-20 ა III	გრძ/მ	4.9	3.31	16.219		0	16.219
	არმატურა დ-8 ა- I	გრძ/მ	32	0.59	18.88		0	18.88
	კუთხოვანა 45*45*3	გრძ/მ	3.6	3.9	14.04		0	14.04
	ზოლოვანა 30*3 მმ	გრძ/მ	4	1.4	5.6		0	5.6
	ხის ფიციარი	მ3	0.05	410	20.5		0	20.5
	მოთუთიებული თუნუქი სისქით 0.6მმ	მ3	0.5	12.5	6.25		0	6.25
	ბოქლომი	ცალი	1	5	5		0	5
	ანჯამა	ცალი	2	7	14		0	14

9	გადამღვრული ლითონის მილი დ-100მმ	გრძ/მ	2	20.3	40.6		0	40.6
	დამცლული ლითონის მილი დ-100მმ	გრძ/მ	2	20.3	40.6		0	40.6
	ვენტილი დ-100მმ	ცალი	1	196.6	196.6		0	196.6
	ბიტუმის მასტიკა	კმ	40	1.14	45.6		0	45.6
	სამშენებლო მასალები ტრანსპორტირება 15კმ-დან	ტმ	54.93			8.18	449.3274	449.3274
	ჯამი							11632.36
	ზედნადები ხარჯები	10%						1163.236
	ჯამი							12795.6
	გეგმიური დაგროვება	8%						1023.648
	ჯამი							13819.24
	დღგ	18%						2487.464
								16306.71

ზურაბ წიქარიშვილი (კომისიის თავ-რე)

დავით ბიწაძე (კომისიის წევრი)

მალხაზ გოგატეშვილი (კომისიის წევრი)

გიორგი ცარციძე (კომისიის წევრი) იმან სვ. სვ. სვ. (იწმინდე)

გიორგი ბიწაძე (კომისიის წევრი)

გოჩა ბიწაძე

ტექნიკური ზედამხედველი :

ნუგზარ მეგრელიშვილი